Phụ lục số V

Văn bản thông báo ngừng hỗ trợ, cung cấp sản phẩm,

dịch vụ công nghệ thông tin đã công bố

(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2014/TT-BTTTT ngày 20 tháng 02 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

	(Tên tổ chức, cá nhân)

Số:..............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...., ngày.... tháng ..... năm

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc: Thông báo ngừng hỗ trợ, cung cấp sản phẩm, dịch vụ CNTT

đã được công bố

	Kính gửi :
	Bộ Thông tin và Truyền thông (Vụ Công nghệ thông tin)

1. Tên tổ chức/cá nhân:

2. Địa chỉ:

3. Quyết định thành lập (nếu có), Giấy phép kinh doanh: số.................... Cơ quan cấp: ............... cấp ngày ……………….tại ..........................................
4. Điện thoại: …………  Fax:  …………  E-Mail: …………..................
Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-BTTTT, ngày 20/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về ưu tiên đầu tư, mua sắm các sản phẩm, dịch vụ công nghệ thông tin sản xuất trong nước sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước, (tên tổ chức/cá nhân) thông báo với Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ngừng cung cấp, hỗ trợ sản phẩm/dịch vụ CNTT đã công bố theo các nội dung tại mục 5 và 6 dưới đây.

5. Thông tin ngừng cung cấp, hỗ trợ
	TT
	Tên sản phẩm,

dịch vụ
	Mô tả chức năng sản phẩm,

dịch vụ
	Thời gian ngừng cung cấp, hỗ trợ
	Lý do ngừng cung cấp,

hỗ trợ

	1

	2

	...

6. Thông tin chi tiết liên quan đến việc ngừng cung cấp, hỗ trợ:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Trân trọng cảm ơn./.

                                                   Đại diện pháp luật của tổ chức/doanh nghiệp

                                             (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

2